

## جلسه وسیع بدون آجندا اما با برنامه وسیع تفریحی

رفقای محترم!

یادداشت تدویر جلسه وسیع شورای اروپایی را که به تاریخ 21 جنوری سال جاری تدویر می گردد، از طریق شعبه اسناد و ارتباط شورای آلمان بدست آوردم.

در این یادداشت از چگونگی سازماندهی جلسه یاد آوری شده، مگر از اجندای جلسه، از اینکه در آن جلسه چی مطالبی به بررسی گرفته می شود؟ مشکلات موجود در سیستم اجرایی و سازمانی شورای اروپایی چگونه رفع خواهد شد؟ تذکری به عمل نیامده است، در حالی که پس از یک دوره مشکلات سیاسی لازم بود تا اشتراک کننده گان در جلسه بدانند، که در جلسه وسیع شورای اروپایی چی اجندای مدنظر گرفته شده است؟ با دموکراسی و آزادی بیان و اندیشه که متأسفانه توسط عده یی از رفقای کهنه اندیش همیشه به چالش کشیده شده است، چگونه برخورد خواهد شد؟ تذکری نیامده است.

در حالیکه در گذشته چنین معمول بود، که اجندا، گزارش از اجراءات و کارکردها، مسوده مصوبه و حتی بیانیه های تاییدی را قبلاً در اختیار اشتراک کننده گان قرار می دادند، گزارش اساسی که محتوا و مضمون اصلی هر جلسه را تشکیل می دهد و در آن از کارکرد ها و فعالیت ها در عرصه های مختلف حیات حزبی، از پیروزی ها تا شکست ها با تذکر عوامل حقیقی ناکامی ها و کمبودی ها و در اتکاء به آن راه حل مشکلات جستجو و تصامیم لازم جمعی اتخاذ می گردید. به این ترتیب اشتراک کننده گان با آگاهی و در روشنی به سوی جلسه می روند، نه در پی آوازه ها و تئوریک ها. امکانات و سهولت های تکنیکی موجود در اروپا ارسال چنین اسناد را بسیار آسان ساخته است. رهبری شورای اروپایی با وجود داشتن تجربه طولانی در برگزاری چنین جلسات باز هم می خواهد تا این جلسه را مانند جلسه انتخاباتی شورای آلمان و شورای اروپایی به شکل سر درگم، پر از تقلب، نمایشی و مضحک ( انتخابات سازمان داده شده دموکراتیک) برگزار نمایند. و نیات پنهانی خود را با استفاده از تاریکی و بی اطلاعی رفقا به کرسی نشانند.

رفقا با من هم عقیده خواهند بود که بعد از یک سکوت و رکود طولانی و ناکامی پروسه وحدت تدویر چنین جلسه سر درگم و بی محتوا غیر ضروری خواهد بود.

رفقای گرامی! چنانکه اطلاع دارید کوشش و تلاش تعداد کثیری اعضای حزب به خاطر تامین پروسه وحدت در اثر عدم صداقت، خود خواهی جاه طلبی و تمایل به خود محوری گرداننده گان اصلی شورای اروپایی منجر به شکست پروسه یی وحدت و موجب دلسردی، گوشه گیری و حتی نا امیدی صدها عضو و هواخواه حزب واحد گردید.

رهبری شورای اروپایی اگر یک بار هم می شد، مشکلات موجود را دلسوزانه و صادقانه با اعضای حزب واحد در اروپا در میان می گذاشت و راه های بیرون رفت را از میان دیدگاه ها و نظریات رفقا جستجو می کرد، در آن صورت ما تا این اندازه به نا بودی سوق نمی شدیم. این برخورد خودخواهانه، خود مطرح گرایانه عامل اصلی شکست وحدت و سر افگندگی شورای اروپایی گردید.

به این منظور و به خاطر بیرون رفت از مشکلات موجود پیشنهاد می نمایم:

- 1- به خاطر ایجاد فضای اعتماد و فراهم آوری زمینه های جستجو ریشه های اصلی بحران موجود در شورای اروپایی حزب واحد، رهبری شورای اروپایی قبل از تدویر جلسه استعفا بدهند.
- 2- یکی از روسای شورا های کشوری و یا ایالتی موقتاً ریاست تدویر جلسه 21 جنوری 2012 میلادی شورای اروپایی حزب واحد را به عهده بگیرد.
- 3- کمیسیونی متشکل از افراد شا یسته و معتقد به امر ساختمان حزب و وحدت و یکپارچگی آن ایجاد و موظف گردد تا کار و فعالیت شورای اروپایی را مورد بررسی قرار بدهد، عوامل این

همه نا کامی ها و پراگندگی ها به خصوص شکست پروسه ای وحدت و تدویر کنگره حزب واحد را ارزیابی همه جانبه نماید، راه های حل اساسی و عملی را جستجو و زمینه های رشد، همبستگی و اعتماد دوباره و سازمانی را فراهم سازد و با استفاده از حقایق و با تکیه به آن نظریات، پیشنهادات و انتقادات سرکوب شده بی اعضای حزب واحد، گزارش جلسه وسیع و سایر اسناد مربوطه را آماده سازند.

در آن صورت جلسه وسیع می تواند قانونمند و به خواست اکثریت اعضای حزب واحد تدویر گردد.

از دیدگاه اینجانب اشتراک در جلسه سردرگم، بی اجندا و بی محتوا آب در آسیاب پراگنده گی می ریزاند. من اشتراک خود را در چنین جلسه یی لازم نمی دانم. با احترام  
محراب هادی

یادداشت: برنامه ارسالی در ایملهای رفاقا موجود است.